
1

2

3

5

8

0
9

.1
1

.2
0

2
4

 *
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

*zajęcia online *zajęcia online

3
0

.1
1

.2
0

2
4

 *
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

WS

II ROK

NIESTACJONARNE STUDIA 

08.00–0

8.45

08.45-09.30 09.45-

10.30

10.30-

11.15

11.30-

12.15

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

12.15-

13.00

1
2

.1
0

.2
0

2
4

 *
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

WY WS WS

ROK AKAD. 2024/2025
DRUGIEGO STOPNIA

LOGISTYKA

SOBOTA NIEDZIELA

08.00–08.

45

15.45-

16.30

16.30-

17.15

17.30-

18.15

18.15-

19.00
08.45-

09.30

09.45-

10.30

10.30-

11.15

11.30-

12.15

12.15-13.00 13.00-

14.00

18.15-

19.00

13.00-

14.00

14.00-

14.45

14.45-

15.30

16.30-

17.15

17.30-

18.15

dr hab. P. Witkowski, 

prof. UMCS

dr hab. P. Witkowski, prof. 

UMCS

dr hab. R. Longwic, prof. 

PL
 

SM

Prawo transportowe i 

międzynarodowe 

konwencje transportowe

Logistyka celna Badania ruchu drogowego
OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE 

*zajęcia online

dr M. Ratajczyk
dr hab. M. Lipowski, 

prof. UMCS
(4godz.)

15.45-

16.30

*zajęcia online *zajęcia online *zajęcia online *zajęcia online *zajęcia online

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE 

1
3

.1
0

.2
0

2
4

 *
za

ję
ci

a
 o

n
li

n
e

WY

WY

1
9

 p
a

źd
zi

er
n

ik
 2

0
2

4 KW1 sala A5 KW1 sala A3

2
0

 p
a

źd
zi

er
n

ik
 2

0
2

4

14.00-

14.45

14.45-

15.30

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE 

KW2 sala A3

KW2 sala A3 KW1 sala A5

WY

WY WS

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI
Badania ruchu drogowego

(4godz.)

*zajęcia online *zajęcia online

dr M. Ratajczyk
dr hab. M. Lipowski, prof. 

UMCS

dr hab. R. Longwic, prof. 

PL

dr hab. P. Witkowski, 

prof. UMCS

dr hab. P. Witkowski, 

prof. UMCS
1

0
.1

1
.2

0
2

4
 *

za
ję

ci
a

 o
n

li
n

e

WY WS SM

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE 

Prawo transportowe i 

międzynarodowe 

konwencje transportowe

Logistyka celna

*zajęcia online *zajęcia online

KW1 sala A5 KW1 sala A3

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE 

KW1 sala A5

2
4

 l
is

to
p

a
d

 2
0

2
4

(4godz.)

*zajęcia online *zajęcia online *zajęcia online

SM

Prawo transportowe i 

międzynarodowe 

konwencje transportowe

Logistyka celna
SEMINARIUM 

DYPLOMOWE 

*zajęcia online *zajęcia online *zajęcia online

dr hab. P. Witkowski, 

prof. UMCS

dr hab. P. Witkowski, prof. 

UMCS

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

WY

 dr M. Ratajczyk
dr hab. M. Lipowski, 

prof. UMCS

0
1

.1
2

.2
0

2
4

  
*

za
ję

ci
a

 o
n

li
n

e

WY

WY SM

SEMINARIUM 

DYPLOMOWE 

0
8

 g
ru

d
zi

eń
 2

0
2

4

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE 

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

LOGISTYKA 

DYSTRYBUCJI

OPAKOWANIA W 

LOGISTYCE 

0
1

.0
2

.2
0

2
5

 *
te

rm
in

 z
a

p
a

so
w

y
0

7
 g

ru
d

zi
eń

 2
0

2
4

KW1 sala A5 KW1 sala A3

KW2 sala A3 KW1 sala A5

dr hab. R. Longwic, prof. 

PL
(4godz.)

Z
A

J
Ę

C
IA

 W
 F

O
R

M
IE

 S
T

A
C

J
O

N
A

R
N

E
J
 O

Z
N

A
C

Z
O

N
E

 S
Ą

 N
U

M
E

R
E

M
 S

A
L

I

Logistyka dystrybucji 9 godz. dr hab. M. Lipowski, prof. UMCS 9 godz. KW1, KW2 dr hab. M. Lipowski, prof. UMCS

Opakowania w logistyce 9 godz. dr M. Ratajczyk

PR Praktyki 2 miesiące (240h)

6 Przedmiot specjalizacyjny

Student ma obowiązek zrealizować moduł przedmiotów wybieralnych (WY18 6 ECTS):

(WS9) dr hab. R. Longwic, prof. PL: Badania ruchu 

drogowego
(WS9) dr hab. P. Witkowski, prof. UMCS: Logistyka celna

9 godz. KW1, KW2 dr M. Ratajczyk

Prawo transportowe i międzynarodowe 

konwencje transportowe
9 godz. dr hab. P. Witkowski, prof. UMCS
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